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1 Магдалена Јанковска македонски јазик 6в 6абв, 8аб 6в 6в 6б 6а 8б 8а 6б 6а 6в 8а 8б 6а 8б 8а 6б 6в 6а 6б 6в 8а 8б

2 Олга Добревска македонски јазик 7б 7абвг, 8г 7б 7б 7г 7в 7в 7а 7г 8г 7б 7в 7б 7а 8г 7а 8г 7г 7б 7в 7а 7г 8г

3 Валентина Соколова македонски јазик 8в 8в, 9абвг 8в 8в 9г 9б 9г 9б 9в 9а 9а 8в 9г 9в 9в 9б 8в 9а 9а 8в 9в 9г 9б

4 Татјана Арсова англиски јазик 6а 6абв, 7абвг 6а 6а 6в 7а 6б 7в 7б 6б 7г 6в 7а 7б 7в 7г 7б 7а 6а 6б 6в 6а 7в 7г

5 Благица Блажеска англиски јазик 8а 8абвг, 9авг 8а 8а 8г 8б 9в 9а 9в 9г 8б 8г 8а 8в 9а 9г 9а 9в 8в 8г 8б 8а 9г 8в

6 Софија Петроска француски јаз./животни в. / 6абв,7абвг,8абвг,9абвг 7а 7а 6б 6б 7в 7в 7б 7б

7 Даниела Моневска математика 9а 8а,9абвг 9а 9а 9б 9в 8а 9а 9б 9г 9г 9в 9а 8а 9б 8а 9в 9а 9г 8а 9г 9б 9в

8 Олгица Ристовска математика 7в 7абвг,8в 7в 7в 7б 7а 7г 8в 7в 7а 7б 7а 7в 8в 7г 7г 7в 7а 7б 8в 7г 8в 7б

9 Даниела Димишковска математика 8б 6абв, 8бг 6в 6а 6б 8б 6а 6в 8г 8б 6б 8г 6б 8б 6в 6а 6б 8б 6а 8г 6в 6в 6а 6б 8б 8г

10 Билјана Ристовска физика/природни науки 7а 7абвг,8абвг,9абвг 7а 7а 7в 8г 8в 8б 9в 9а 9б 9г 8а 8в 7б 8а 7г 8г 8б 9б 9в 9г 9а

11 Лилјана Трајкова хемија/природни науки 9б 7абвг,8абвг,9абвг 9б 9б 9в 9г 9а 7а 7б 7г 6б 6б 8в 8а 8г 8б 7в 6б 9а 9г 9б 9в 8б 8а 8в 8г

12 Соња Рулевска биологија 7г 7авг,8абвг,9абвг 7г 7г 8б 9в 8а 9б 9г 8в 9в 7а 7в 7г 9а 8а 8г 9г 7а 8в 8г 8б 9б 9а 7в

13 Игорче Дунимагловски историја/граѓанско образ. / 6абв,8абвг 8б 8г 8а 6а 8в 6в 6а 8г 8б 8в 6в 6б 6б 8а

14 Тоше Трајковски историја/истражување на РК / 7абвг,9абвг 9в 9г 9а 7б / 7в 7а 7г 7б 9б 9б 9г 7г 9в 9в 9в 9а 7в 7а 9б 9б

15 Марина Грамова географија 6б 6абв,7абвг,8а,9абвг 6б 6б 6в 9а 6а 9г 9в 8а 7г 9б 9в 7б 7а 9б 7в 9а 8а 9г 7а 7г 7б 7в

16 Емилија Божиновска Ликовно образ./Иновации / 6абв,7абвг,8абвг,9абвг 9б 9г 9г 8б 9а 8а 8в 9б 9в 8г 6б 6а 6в 9г 9а 7а 7в 7г 7б 9в 9г

17 Виолета Радулова физ. и здрав. образ. 8г 7авг,8абвг 8г 8б 8в 8а 7а 8г 7г 8б 8г 8а 8в 7в 7в 7г 8б 8в 7а 8а 7г 7а 8г 7в

18 Дарко Димитриевиќ физ. и здрав. образ. / 6абв,9абвг 6а 9а 9г 9б 6в 9а 6в 6б 9г 6б 9в 9в 9б 6а 6в 6б 9а 9б 9в 6а 9г

19 Бисера Петреска музичко образ/ хор/ оркестар / 6абв,7абвг,8абвг,9абвг 7г 8а 6в 6а 7б 9г 8г 7в 9б 8в 8б 7а 6б 9а 9в

20 Моника М. Трајкоска германски јазик 9г 6абв,7абвг,8абвг,9абвг 9а 9а 6б 6б 6в 6в 9г

21 Владанка Михајловска информатика/програмирање 9в 5абвг,6абв,7абвг 9в 7а 7г 7в 7б 6а 6в 6б 7б 7в 7г 7а 6а 6б 6в

22 Ана Петровска етика/граѓанска култура / 7абвг,8абвг,9абвг 8а 8б 8в 9б 9г 8г 7б 7а 7в 9в 7г 9а

23 Даниела Ристeска етика на религии/жив. веш. / 6ав,7бвг,8в 7б 8в 8в 7б 7в 7в 7г 7г 6в 6в 6а 6а

24 Валентина Николовска класична култура на евр.цив. / 6б,8абг 8б 8г 8а 8а 8г 8б

25 Даниела Денковска биологија, природни науки / 6ав, 7б 6в 6в 7б 6а 6а 6а 6в 7б

27 Анета Серафимова географија / 8бвг 8г 8б 8в 8г 8в 8б

29 Марјан Трајковски физ. и здрав. образ. / 7б 7б 7б 7б

31 Златко Димитров физ. и здрав. образ. / 9а 9а 9а

32 Бојана Митевска англиски јазик / 9б 9б 9б 9б
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